

# Cube Ejendomme ApS

Ringshøj 24, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 31 63 03 39

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

---

**Curt Berggren**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cube Ejendomme ApS Ringshøj 24 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 31 63 03 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Curt Berggren
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	C. Berggren Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.084 t.kr. mod 1.080 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 548 t.kr. mod 645 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.083.612</b>	<b>1.079.554</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-316.929	-273.314
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>766.683</b>	<b>806.240</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	173.141	156.826
1 Øvrige finansielle omkostninger	-226.293	-229.479
<b>Resultat før skat</b>	<b>713.531</b>	<b>733.587</b>
Skat af årets resultat	-165.860	-88.453
<b>Årets resultat</b>	<b>547.671</b>	<b>645.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	547.671	645.134
<b>Disponeret i alt</b>	<b>547.671</b>	<b>645.134</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>9.881.908</u>	<u>10.198.837</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.881.908</u>	<u>10.198.837</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.881.908</u></b>	<b><u>10.198.837</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>6.261.956</u>	<u>5.476.816</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.261.956</u>	<u>5.476.816</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.883</u>	<u>13.990</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.281.839</u></b>	<b><u>5.490.806</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.163.747</u></b>	<b><u>15.689.643</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>8.525.965</u>	<u>7.978.294</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.650.965</u></b>	<b><u>8.103.294</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.645.454</u>	<u>1.675.638</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.645.454</u></b>	<b><u>1.675.638</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	2.423.080	2.790.626
	Deposita	<u>254.713</u>	<u>254.713</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.677.793</u>	<u>3.045.339</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	355.095	342.644
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.538	31.193
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.422.323	2.133.124
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	196.044	203.874
	Anden gæld	149.767	130.249
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.768</u>	<u>24.288</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.189.535</u>	<u>2.865.372</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.867.328</u></b>	<b><u>5.910.711</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.163.747</u></b>	<b><u>15.689.643</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	226.293	229.479
	<b>226.293</b>	<b>229.479</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	7.724.125	7.443.577
Tilgang i årets løb	0	280.548
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>7.724.125</b>	<b>7.724.125</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	6.347.101	6.347.101
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>6.347.101</b>	<b>6.347.101</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-3.872.389	-3.599.075
Årets afskrivninger	-316.929	-273.314
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-4.189.318</b>	<b>-3.872.389</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>9.881.908</b>	<b>10.198.837</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	7.978.294	7.333.160
Årets overførte overskud eller underskud	547.671	645.134
	<b>8.525.965</b>	<b>7.978.294</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.778.175	3.133.270
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-355.095</u>	<u>-342.644</u>
	<b><u>2.423.080</u></b>	<b><u>2.790.626</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.002.700</u>	<u>1.420.050</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.778 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 9.922 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Berggren Holding ApS, CVR-nr. 28842767 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 496 t.kr., hvoraf 196 t.kr. er indregnet i balancen

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.